
Technický list
                 ŘEDIDLO UHS M200 PRO 2-K UHS AUTOLAK

U Pepánka s.r.o.
Pražská 1579
676 02 Moravské Budějovice 
Vydáno: 7.8.2021

mobil: +420 724 105 104
tel:        +420 564 403 087

info@upepanka.cz
www.upepanka.cz 
www.upepanka.sk

BARVY - LAKY

POUŽITÍ:

Jedná se o originální ředidlo k UHS autolakyrnické barvě UHS na motorky a veterány. Vhodné 
pouze do těchto materiálů. Dodávané dle potřebného množství na danou velikost barvy.

Barvu vždy před aplikací důkladně promícháme a přidáme tužidlo. Tužidlo se důkladně smíchá 
s barvou až bude směs homogenní a následně se přidá množství ředidla 60-70%. Pro 1 a1/2 
vrstvy se přidá 70% ze směsi barvy a tužidla, pro 1 vrstvu se naředí barva 60%. Následně se 
důkladně smíchá a po procedění přes sítko lijeme barvu do stříkací pistole. 

V nabídce je vždy množství ředidla na sety, které jsou v nabídce. Lze domluvit i jiné množství 
než je v nabídce na info@upepanka.cz

Skladujte v těsném uzavřeném a neporušeném originálním obalu na suchém, chladném, 
dobře větraném a zastíněném místě. Teplota skladování +5 až +25 stupňů Celsia. Chraňte před 
horkem a sálavým teplem. Uchovávejte oddělené od potravin, nápojů, krmiv a léků. Skladujte 
mimo dosah dětí. Záruční doba: 36 měsíců od dodržení skladovacích podmínek.

SKLADOVÁNÍ:

PŘÍPRAVA SMĚSI BARVY S ŘEDIDLEM:


